CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA  )74

PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n. 1167 Centro - PABX (19) 38857700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Processo n" .  1014 INDICAÇÃO : 660 / 2014

Autor: 	LUIZ CARLOS CHIAPARINE

Ementa: 	PROVIDENCIAR INSTALAÇÃO DE LIXEIRAS E
PLACAS EDUCATIVAS NA ÁREA FRONTAL DO
NOVO PRONTO SOCORRO DO HAOC.

INDICO nos termos regimentais, após leitura em Plenário desta Douta Casa, ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal que determine junto a Secretaria competente que seja
providenciada instalação de lixeiras e placas educativas na área frontal do novo
pronto socorro do Haoc.

JUSTIFICATIVA

t-J

Referido pedido, se faz necessário, uma vez que usuários frequentemente jogam
lixo e bitucas de cigarros no chão do referido local.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada à relevância da matéria, aguardo
atendimento á presente sugestão.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2014.

LUIZ CARLOS CtIIAPARINE
Vereadbr

	Page 1